
ZARZĄDZENIE NR 130/2012 
WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi  

o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy Radziejów 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi o charakterze użyteczności publicznej wykonywane 
przez pracowników Sekcji Obsługi Techniczno-Gospodarczej Urzędu Gminy 
Radziejów na terenie Gminy Radziejów w wysokości: 
 
1) Demontaż i montaż wodomierza na przyłączu wodociągowym na wniosek 
odbiorcy                   50,00 zł 
2) Montaż wodomierza z wykonaniem podejścia przyłączeniowego z kształtek, 
zaworów, śrubunków i redukcji,              200,00 zł 
3) Wymiana wodomierza uszkodzonego z przyczyn zależnych od odbiorcy  150,00 zł 
4) Usuwanie skutków awarii wodociągowych (każda rozpoczęta godzina pracy 
pracownika SOTG): 
a) w godzinach od 7 00 do godz. 15 00                  40,00 zł 

b) w godzinach od 15 00 do godziny 7 00                 60,00 zł 
5) Opłata za nielegalne włączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej   500,00 zł 
6) Wynajem koparko-ładowarki (za każdą rozpoczętą godzinę pracy)             120,00 zł 
7) Wynajem równiarki MBU (za każdą rozpoczętą godzinę pracy)                   140,00 zł 
8) Wynajem ciągnika URSUS C-360 z przyczepą (za każdą rozpoczętą godzinę pracy)  
                   50,00 zł 
 
§ 2. Ceny określone w § 1 są cenami brutto. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Radziejów oraz 
Kierownikowi Sekcji Obsługi Techniczno-Gospodarczej Urzędu Gminy Radziejów.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
                                                                                                        WÓJT GMINY 
                                                                                                     Marek Szuszman  


